
ОУ “Яне Сандански”
гр. Пловдив, ул. Кичево №2; тел. 032 69-25-63

e-mail: school@sandanskiplovdiv.bg, info-1690547@edu.mon.bg
http://www.sandanskiplovdiv.bg/

З А П О В Е Д
№ РД-10-1318

Гр. Пловдив, 27 май 2024 г.

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното
образование, във връзка с чл. 6, ал. 4 от Наредба № 10 за организация на

дейностите в училищното образование

ИЗМЕНЯМ:
Заповед № РД-10-1398/08 септември 2023 г. за определяне на Организация на
учебния ден в ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ЯНЕ САНДАНСКИ“, ГРАД ПЛОВДИВ
(Приложение 1), считано от 30.05. 2024 г. до 28.06.2024 г.

НАРЕЖДАМ:

1. Калина Иванова, на длъжност Заместник-директор по учебната дейност да
сподели Приложение 1 към настоящата заповед в екипния диск на
учителите.

2. Диана Кесова, на длъжност Ръководител ИКТ да публикува Приложение 1
към настоящата заповед в срок до 3 (три) работни дни от утвърждаването ѝ в
сайта на училището.

Контрол по изпълнение на заповедта се осъществява от директора на
училището.

Настоящата заповед се издава в един екземпляр, който да се връчи на лицата за
сведение и изпълнение срещу подпис, а след това да се постави в класьора за
заповеди.

Антония Цокова
Директор на ОУ ”Яне Сандански“

mailto:%20school@sandanskiplovdiv.bg
mailto:info-1690547@edu.mon.bg
http://www.sandanskiplovdiv.bg/


ОУ “Яне Сандански”
гр. Пловдив, ул. Кичево №2; тел. 032 69-25-63

e-mail: school@sandanskiplovdiv.bg, info-1690547@edu.mon.bg
http://www.sandanskiplovdiv.bg/

Приложение 1

Организация на учебния ден в ОУ “Яне Сандански”, гр. Пловдив за
периода 30.05. 2024 г. до 28.06.2024 г.:

пореден час учебен диапазон
1. 08.00-08.40
2. 08.50-09.30
3. 09.40-10.20
4. 10.40-11.20
5. 11.30-12.10
6. 12.15-12.55
7. 13.00-13.40

mailto:%20school@sandanskiplovdiv.bg
mailto:info-1690547@edu.mon.bg
http://www.sandanskiplovdiv.bg/

